
国内新闻
2023年7月24日 星期一

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

06A 编报室主办
责编 / 煊云 版面 / 旭升 校对 / 柯心

西宁市2023年经济适用住房配售人员名单公示
根据西宁市2023年经济适用住房配售工作相关要求，按照“公平、公正、公开”的原则，经审核，以下人员符合此次西宁市经济适用住房配售

资格，现予以公示。
公示时间：2023年7月24日—7月28日 投诉电话：6301310 监督电话 :6131597

提交资料顺序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

户籍所在地区域
大通
大通
城北
城西
城西
城中
城中
城西
城北
城东
城西
大通
城西
湟中
大通
城北
城北
城北
湟中
湟中
湟中
城北
大通
城东
城中
大通
城北
城西
湟源
城中
城东
城北
湟中
湟源
城中
湟中
城西
城东
城北
城北
城北
城西
城西
城西

姓名
杨文彪
孟甜

谈国英
马建英
卢婷
李海
朱智

李玲林
田秀红
马春花
周红珍
王永鹏
高丽敏
程海兰
汪顺

徐汉鑫
张玉花
张爱梅
盛昌宽
张元

王启鹏
张雪
秦青

贾金凤
杨世全
马奴格
裴小青
解辽佳
何增东
蒋振华
赵芳

张红霞
李忠龙
李胤

徐生荣
王英
屈军

梁佩贵
宋积珍
王晓红
洪雁云
侯金才
郭万春
李田珍

身份证号码
63012****410200234
63012****901313129
63272****105140025
63212****706182125
62052****606120380
63212****40317183X
63280****111250557
63212****107204121
63212****405016822
63010****907271624
63212****009020622
63012****104132231
63010****310280028
63212****507015322
63012****701315116
63212****604260012
62032****305090349
63010****307091629
63212****808113013
63212****806020411
63212****510315317
62222****801130929
61042****809205524
62242****601062020
63010****605311614
63012****20213712X
63010****906302028
61040****903015591
63212****209273417
63010****308281215
63212****20406182X
63010****811151045
63212****910094732
63212****807130010
63212****401068051
63212****611261725
63010****301013016
63010****608160837
63010****512191616
63212****312160029
63010****605311620
63010****312050577
63010****512151316
63010****608131348

拟申请房源
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居

提交资料顺序号
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

户籍所在地区域
城北
大通
湟中
城中
城北
城西
城西
城北
城北
城北
湟源
城北
湟中
湟中
湟中
湟中
湟中
湟中
城中
城北
湟中
湟中
城北
城东
湟中
城北
湟中
城北
城西
城北
城北
城西
湟源
湟中
湟源
城北
城北
城中
城北
城北
湟中
城东
城北
城北
城东

姓名
郭春民
刘志明
谢启尊
王社霞
弓文霞
张招弟
王昕玥
段启轩
王振

刘双喜
颜苓蓉
叶攀年
王延明
赵明忠
樊世良
张田花
杨秀梅
王宗武
檀堃

赵忠兰
山发蓉
徐永萍
李艺

唐永青
邓成强
叶军媛
汪鹏

李英凤
许佳慧
李田玲
杨春娟
贺景霖
张世明
胡生翠
赵红秀
王生文
高欣悦
李世帅
刘志刚
陈炳延
陈龙

栗永德
薛进财
王海桂
于翔

身份证号码
63282****004041026
63012****30103223X
63212****707215619
61250****810037326
14272****807223723
63010****902251217
63010****312123026
63010****309100030
63010****703220017
13053****901292411
63212****907250023
63010****701261031
63212****90629591X
63212****806135614
63212****209272215
63010****603050629
63212****510195267
63010****612052037
63010****105212017
63010****109061669
63212****401205338
63212****602170629
63010****205222529
63010****810089867
63212****101017971
63010****304201043
63212****710235610
63222****601270021
63010****001081627
63010****707011025
63010****306020641
63212****302172224
63212****504167896
63212****001184422
63212****607072122
63010****601221614
62010****502094321
41022****110144116
63010****802100030
63010****108141616
63212****512234719
63010****203262914
63010****50207161X
63010****912251649
63010****407162914

拟申请房源
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居

提交资料顺序号
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

户籍所在地区域
城西
湟中
大通
城北
湟中
大通
湟中
湟中
城北
城北
城中
湟中
城中
城北
湟中
城北
城中
城西
城北
城北
湟中
湟源
城北
湟中
大通
城中
城北
城北
城中
湟中
湟中
湟源
城西
城中
大通
大通
城北
大通
城西
城中
城西
城西

姓名
潘宏

马玉英
陈万兴
祝利峰
汪成荣
王文丽
王启红
宋仁宗
张东英
张晓强
闫晨远
张学军
罗海云
邹礼明
景明菊
张丽

李树宏
田美娟
徐琳

邹文财
韩云

张武俊
高红

徐金盛
赵永灿
桓海英
刘占秀
尤广财
王寅

赵有珍
陈雪芹
文生月
许世华
尚文旭
汪正财
张佐兰
安如凤
张佐英
马福兰
温长莲
张伟

郝璐瑶

身份证号码
63212****706064537
63212****806200101
63012****702192218
63010****307110815
63212****311065650
63012****003300721
63212****801175326
63212****611185339
63010****111021063
63222****50408167X
14042****910110031
63212****106298057
63212****311230429
63010****709261015
63212****809245624
63010****401181221
63212****111172010
63010****801112025
63010****812142028
63010****60815101X
63212****108134016
63212****811151818
63010****707242046
63212****906030618
63012****203088016
63012****511141021
63010****902073324
63010****111131018
63010****603170012
63212****305106539
63012****80829792X
63212****71220262X
41270****609246058
63280****702230524
63012****905230018
63012****005063648
63010****811131049
63012****005063621
63212****701070048
63010****112031027
63010****204110565
63222****612260528

拟申请房源
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居
和泰居

公示期内，若对上述申购家庭资格条件有异议的可致电0971-6301310投诉。公示期满后，由产权单位通过电话或短信、微信公众号（关注西宁房管）等方式，告知申购家庭选房时间及地
点。对无异议的申购家庭告知以下相关配售事项：

1.在告知过程中，如有申购人关机、停机、无法联系等情况，将在其它时间段不少于三次的再次电话通知，三次以上均无法联系到申购人的，视为申购家庭自愿放弃。
2.申购家庭按照通知的时间前往选房地点，依据提交资料的顺序，以抓取或电脑摇号的方式确定选房顺序号。
3.已确定选房顺序号的申购家庭，按批次参加选房，选定的房屋由产权单位出具《经济适用住房购买通知单》。申购家庭在规定时间内未参加选房的视为自动放弃，自动放弃选房的申

购家庭，不再参加选房。已确定选房顺序号但未参加选房的申购家庭，可作为轮候递补申购家庭。

西宁市住房保障与房产管理局
2023年7月24日

这些励志少年将走入心仪大学
汶川地震中的“敬礼娃娃”郎铮已被北京

大学录取。
据7月23日消息，记者从郎铮家人处获

悉，郎铮被北京大学国际关系学院录取。郎
铮说，根据他的实际情况以及能力、特长等综
合考虑，选择了国际政治专业。

2008年5月12日，四川汶川突发8.0级特
大地震，当时只有3岁的郎铮在被埋20多个
小时后获救，他向解放军战士敬少先队队礼
表示感谢。这一幕被绵阳日报社记者杨卫华
拍下，感动了无数人，郎铮也因此被大家称为

“敬礼娃娃”。

郎铮的父亲表示，这些年来郎铮一直怀
着感恩的心，希望通过努力学习，将来成为一
名对社会有用的人，他也时常帮助他人，就像
当初那些无私帮助他的人一样。“感谢关心、
帮助过郎铮的人，希望他在大学里继续努力，
成为一名有出息的人，未来能回馈社会，去帮
助更多的人。”

同样被北京大学录取的还有四川省凉山

州甘洛县的木乃约热。
木乃约热出生在甘洛县的小山村，小学

在村小读书，初、高中在甘洛就读。今年高
考，他以 681 分的总分成绩，通过“国家专项
计划”，被北京大学工科实验班录取，他也成
为甘洛建县以来在本地就读考上北京大学的
第一人。

据报道，木乃约热的父亲说，儿子从小学
习就很刻苦，周末回家常“挑灯夜战”到凌
晨。在查询到录取结果之前，儿子还在帮家
里干农活、割猪草。

在安徽阜阳，坐着轮椅参加高考的方嘉
琪已被安徽大学人工智能专业录取。

据《颍州晚报》7 月 22 日报道，方嘉琪
小时候被诊断为病毒性脊髓炎，下肢失去
知觉，只能与轮椅相伴。休学一年后，方嘉
琪坐着轮椅回到了课堂，穿衣、吃饭、上厕
所、上下学对他来说都很困难，但他并没有
放弃，而是咬着牙默默坚持，一遍一遍地练
习。

在家人、老师、同学的陪伴中，方嘉琪顺
利完成高中三年的学习生涯。在今年高考
中，他取得了592分的优异成绩，超过一本线
110分。

在江西赣州，患有脑瘫的钟华强以 544
分的高考成绩被江西农业大学录取。

此前，赣州市南康中学北校区的高三学
生朱金祥连续 10 年背着患有脑瘫的同桌钟
华强上学，并一同参加高考的故事引发广泛
关注。据当地媒体报道，钟华强一出生就是
先天性脑瘫儿，后来又并发为强直性脊椎弯
曲，身体无法直立行走。幸运的是，在布满

“荆棘”的求学道路上，他遇到了老乡兼同班
同学朱金祥。他们俩都来自南康区麻双乡麻
双村，而且在初中和高中也一直都是同班同
学。

钟华强说：“这一路走过来，都是他一直

陪着我。他既是我的好兄弟、好朋友，也是从
小学到高中一直帮助我的人。我能考到这个
成绩，进入江西农业大学学习，背后有他的付
出与努力。我十分感谢他。他这么多年帮助
我，这种信念也支撑着我，我要更加勇敢地走
完以后的路。”

今年，朱金祥考了 468 分，他选择了复
读。他跟钟华强相约，明年也要考江西农
大。

在宁夏银川，视障女孩马奕菲已如愿被
星海音乐学院录取。在北京冬残奥会闭幕式
上，一曲悠扬婉转的《雪花》就是从马奕菲的
指尖流出，主火炬随之缓缓熄灭。

据《新消息报》消息，马奕菲两岁时因眼
疾双目失明，后来进入宁夏特殊教育学校就
读。学习期间，马奕菲成绩一直名列前茅。
她广泛涉猎课外知识，通过有声读物和盲文
书籍，阅读了大量文学、历史等书籍，背诵了
大量古今中外名篇。马奕菲在学习上有悟
性，只要是老师教过的，她总能通过自己的方
式快速领悟掌握。通过多年的努力，她已熟
练掌握盲文，并能用盲文完成自己的学业、写
作。

今年 3 月，马奕菲参加星海音乐学院
的作曲专业课校考，摘得广东省外生源
第一名，在高考中又取得了 485 分的好成
绩。

本报综合消息


