这些励志少年将走入心仪大学

汶川地震中的"敬礼娃娃"郎铮已被北京 大学录取。

据7月23日消息,记者从郎铮家人处获悉,郎铮被北京大学国际关系学院录取。郎铮说,根据他的实际情况以及能力、特长等综合考虑,选择了国际政治专业。

2008年5月12日,四川汶川突发8.0级特大地震,当时只有3岁的郎铮在被埋20多个小时后获救,他向解放军战士敬少先队队礼表示感谢。这一幕被绵阳日报社记者杨卫华拍下,感动了无数人,郎铮也因此被大家称为"敬礼娃娃"。





郎铮的父亲表示,这些年来郎铮一直怀着感恩的心,希望通过努力学习,将来成为一名对社会有用的人,他也时常帮助他人,就像当初那些无私帮助他的人一样。"感谢关心、帮助过郎铮的人,希望他在大学里继续努力,成为一名有出息的人,未来能回馈社会,去帮助更多的人。"

同样被北京大学录取的还有四川省凉山

州甘洛县的木乃约热。

木乃约热出生在甘洛县的小山村,小学在村小读书,初、高中在甘洛就读。今年高考,他以681分的总分成绩,通过"国家专项计划",被北京大学工科实验班录取,他也成为甘洛建县以来在本地就读考上北京大学的第一人



据报道,木乃约热的父亲说,儿子从小学习就很刻苦,周末回家常"挑灯夜战"到凌晨。在查询到录取结果之前,儿子还在帮家里干农活、割猪草。



在安徽阜阳,坐着轮椅参加高考的方嘉 琪已被安徽大学人工智能专业录取。

据《颍州晚报》7月22日报道,方嘉琪小时候被诊断为病毒性脊髓炎,下肢失去知觉,只能与轮椅相伴。休学一年后,方嘉琪坐着轮椅回到了课堂,穿衣、吃饭、上厕所、上下学对他来说都很困难,但他并没有放弃,而是咬着牙默默坚持,一遍一遍地练习。

在家人、老师、同学的陪伴中,方嘉琪顺利完成高中三年的学习生涯。在今年高考中,他取得了592分的优异成绩,超过一本线110分。

在江西赣州, 患有脑瘫的钟华强以 544 分的高考成绩被江西农业大学录取。 此前, 赣州市南康中学北校区的高三学

此前,赣州市南康中学北校区的高三学生朱金祥连续10年背着患有脑瘫的同桌钟华强上学,并一同参加高考的故事引发广泛关注。据当地媒体报道,钟华强一出生就是先天性脑瘫儿,后来又并发为强直性脊椎弯曲,身体无法直立行走。幸运的是,在布满"荆棘"的求学道路上,他遇到了老乡兼同班同学朱金祥。他们俩都来自南康区麻双乡麻双村,而且在初中和高中也一直都是同班同学。

钟华强说:"这一路走过来,都是他一直



陪着我。他既是我的好兄弟、好朋友,也是从小学到高中一直帮助我的人。我能考到这个成绩,进入江西农业大学学习,背后有他的付出与努力。我十分感谢他。他这么多年帮助我,这种信念也支撑着我,我要更加勇敢地走完以后的路。"

今年,朱金祥考了468分,他选择了复读。他跟钟华强相约,明年也要考江西农大。

在宁夏银川,视障女孩马奕非已如愿被 星海音乐学院录取。在北京冬残奥会闭幕式 上,一曲悠扬婉转的《雪花》就是从马奕菲的 指尖流出,主火炬随之缓缓熄灭。



据《新消息报》消息,马奕菲两岁时因眼疾双目失明,后来进入宁夏特殊教育学校就读。学习期间,马奕菲成绩一直名列前茅。她广泛涉猎课外知识,通过有声读物和盲文书籍,阅读了大量文学、历史等书籍,背诵了大量古今中外名篇。马奕菲在学习上有悟性,只要是老师教过的,她总能通过自己的方式快速领悟掌握。通过多年的努力,她已熟练掌握盲文,并能用盲文完成自己的学业、写

今年3月,马奕菲参加星海音乐学院的作曲专业课校考,摘得广东省外生源第一名,在高考中又取得了485分的好成绩

本报综合消息

西宁市2023年经济适用住房配售人员名单公示

根据西宁市2023年经济适用住房配售工作相关要求,按照"公平、公正、公开"的原则,经审核,以下人员符合此次西宁市经济适用住房配售资格,现予以公示。

公示时间:2023年7月24日-7月28日

投诉电话:6301310

监督电话:6131597

提交资料顺序号	户籍所在地区域	姓名	身份证号码	拟申请房源	提交资料顺序号	户籍所在地区域	姓名	身份证号码	拟申请房源	提交资料顺序号	户籍所在地区域	姓名	身份证号码	拟申请房源
1	大通	杨文彪	63012****410200234	和泰居	45	城北	郭春民	63282****004041026	和泰居	90	城西	潘宏	63212****706064537	和泰居
2	大通	孟甜	63012****901313129	和泰居	46	大通	刘志明	63012****30103223X	和泰居	91	湟中	马玉英	63212****806200101	和泰居
3	城北	谈国英	63272****105140025	和泰居	47	湟中	谢启尊	63212****707215619	和泰居	92	大涌	陈万兴	63012****702192218	和泰居
4	城西	马建英	63212****706182125	和泰居	48	城中	王社霞	61250****810037326	和泰居	93	城北	初利峰	63010****307110815	和泰居
5	城西	卢婷	62052****606120380	和泰居	49	城北	弓文霞	14272****807223723	和泰居	94	湟山	汗成荣	63212****311065650	和泰居
6	城中	李海	63212****40317183X	和泰居	50	城凸	张招弟	63010****902251217	和泰居	95	大涌	王文昭	63012****003300721	和泰居
7	城中	朱智	63280****111250557	和泰居	51	城西	王昕玥	63010****312123026	和泰居	96	湟市	主首年	63212****801175326	和泰居
8	城西	李玲林	63212****107204121	和泰居	52	城北	段启轩	63010****309100030	和泰居	97	湟山	東仁宗	63212****611185339	和泰居
9	城北	田秀红	63212****405016822	和泰居	53	城北	王振	63010****703220017	和泰居	98	城北	张东革	63010****111021063	和泰居
10	城东	马春花	63010****907271624	和泰居	54	7/44/10	刘双喜	13053****901292411	和泰居	99	城北	张略唱	63222****50408167X	和表层
11	城西	周红珍	63212****009020622	和泰居	55	<u> </u>	颜苓蓉	63212****907250023	和泰居	100	城中	自真完	14042****910110031	和悪星
12	大通	王永鹏	63012****104132231	和泰居	56	城北 湟中	叶攀年 王延明	63010****701261031 63212****90629591X	和憲信	101	<u> </u>		63212****106298057	和泰居
13	城西	高丽敏	63010****310280028	和泰居	57	- 選出	赵明忠	63212*****806135614	和泰居	102	城中	罗海云	63212****311230429	和泰居
14	湟中	程海兰	63212****507015322	和泰居	58 59	2年		63212****209272215	和泰店	102	城北	郵料期	63010****709261015	和泰居
15	大通	. 注顺	63012****701315116	和泰居	60	22	- 英世民	63010****603050629	和泰店	103		おります	63212****809245624	和泰居
16	城北	徐汉鑫	63212****604260012	和泰居	61	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /	杨秀梅	63212****510195267	岩叢屋		城北	京 57 利	63010****401181221	和泰居
17	城北	张玉花	62032****305090349	和泰居	62	煙苗	型空票	63010****612052037	和泰居	105	城中	- 5KM - 空料宏	63212****111172010	和泰居
18	城北	张爱梅	63010****307091629	和泰居	63	振击	檀苑	63010****105212017	和表层	106	城市			和泰居
19	<u> </u>	<u> </u>	63212****808113013	和泰居	64	城北	赵中兰	63010****109061669	和表足	107		田美娟	63010****801112025	
20	<u> </u>	张元	63212****806020411	和泰居	65	200	一份委	63212****401205338	和業皇	108	城北	徐琳	63010****812142028	和泰居
21	湟中 —	王启鹏	63212****510315317	和泰居	66	/ 造玉	公永 華	63212****602170629	和表层	109	城北	邹文财	63010****60815101X	和泰居
22	城北	张雪	62222****801130929	和泰居	67	城北	基	63010****205222529	和表层	110	湟中	韩云	63212****108134016	和泰居
23	大通	秦青	61042****809205524	和泰居	68	城在	唐永青	63010****810089867	和表足	111	湟源	张武俊	63212****811151818	和泰居
24	城东	贾金凤	62242****601062020	和泰居	69	200	対策器	63212****101017971	和悪星	112	城北	高红	63010****707242046	和泰居
25	城中	杨世全	63010****605311614	和泰居	70	城北	叶军媛	63010****304201043	和表层	113	湟中	徐金盛	63212****906030618	和泰居
26	大通	马奴格	63012****20213712X	和泰居	71	淖 由	汗鹏	63212****710235610	和表层	114	大通	赵永灿	63012****203088016	和泰居
27	城北	表小青	63010****906302028	和泰居	72	城北	李革凤	63222****601270021	和表层	115	城中	桓海英	63012****511141021	和泰居
28	城西	解辽佳	61040****903015591	和泰居	73	城西	-	63010****001081627	和表层	116	城北	刘占秀	63010****902073324	和泰居
29	~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~	<u> 何增东</u>	63212****209273417	和泰居	74	城北	李田玲	63010****707011025	和泰居	117	城北	尤广财	63010****111131018	和泰居
30	城中	蒋振华	63010****308281215	和泰居	75	城北	杨春娟	63010****306020641	和泰居	118	城中	干亩	63010****603170012	和泰居
31	城东	赵芳	63212****20406182X	和泰居	76	城西	祝喜霖	63212****302172224	和泰居	119	湟中	赵有珍	63212****305106539	和泰居
32	城北	张红霞	63010****811151045	和泰居	77	湟源	张世明	63212****504167896	和泰居	120	湟山	陈雪芹	63012****80829792X	和泰居
33	湟中	李忠龙	63212****910094732	和泰居	78	湟中	胡生翠	63212****001184422	和泰居	121	湟源	文生月	63212****71220262X	和素星
34	湟源	李胤	63212****807130010	和泰居	79	湟源	赵红秀	63212****607072122	和泰居	122	城西	-	41270****609246058	和表居
35	城中	徐生荣	63212****401068051	和泰居	80	城北	王生文	63010****601221614	和泰居	123	城中	尚文加	63280****702230524	和栽居
36	湟中	土英	63212****611261725	和泰居	81	城北	高欣悦	62010****502094321	和泰居	124	大通	汗正呀	63012****905230018	和表居
37	城西	居 空偏豊	63010****301013016	和泰居	82	城中	李世帅	41022****110144116	和泰居	125	大通	张佐兰	63012****005063648	和表层
38	城东		63010****608160837		83	城北	刘志刚	63010****802100030	和泰居	126	城北	安加凤	63012****811131049	和泰居
39	城北	宋积珍	63010****512191616	和泰居	84	城北	陈炳延	63010****108141616	和泰居	127	大涌		63012****005063621	和泰居
40	城北	王晓红	63212****312160029	和泰居和泰居	85	湟中	陈龙	63212****512234719	和泰居		城西	-	63212****701070048	和泰居
41	城北	进作云	63010****605311620		86	城东	栗永徳	63010****203262914	和泰居	128	城中	清慢量	63010****112031027	和泰居
42	城凸	<u>侯金才</u>	63010****312050577	和泰居	87	城北	薛进财	63010****50207161X	和泰居	129		価大连		
43	城西	郭力春	63010****512151316	和泰居	l 88 l	城北	丁海桂	63010****912251649	和泰居	130	城西	张伟	63010****204110565	和泰居

| 43 | 2017 | 45000****512151316 | 418/fig | 88 | 148/fi | 48/fi | 48

- 1.在告知过程中,如有申购人关机、停机、无法联系等情况,将在其它时间段不少于三次的再次电话通知,三次以上均无法联系到申购人的,视为申购家庭自愿放弃。
- 2. 申购家庭按照通知的时间前往选房地点,依据提交资料的顺序,以抓取或电脑摇号的方式确定选房顺序号。
- 3. 已确定选房顺序号的申购家庭,按批次参加选房,选定的房屋由产权单位出具《经济适用住房购买通知单》。申购家庭在规定时间内未参加选房的视为自动放弃,自动放弃选房的申购家庭,不再参加选房。已确定选房顺序号但未参加选房的申购家庭,可作为轮候递补申购家庭。